АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2023 № 58
 (
О внесении изменений в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от
28
.0
5
.201
9
 года №
93

О
б утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «
Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
»
)

                В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением от 28.05.2019 года № 93 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов" Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,
п о с т а н о в л я е т:

	     1.Внести в постановление Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области 28.05.2019 года № 93 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов" следующие изменения
1.1. Пункт 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги "Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов" изложить в следующей редакции:
- Срок предоставления муниципальной услуги: не позднее 10 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.
1.2. Пункт 3.3.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги "Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов" изложить в следующей редакции:
-При указании заявителем места получения ответа (результата предоставления муниципальной услуги) посредством МФЦ должностное лицо администрации, ответственное за выполнение административной процедуры, передает специалисту МФЦ для передачи в соответствующий МФЦ результат предоставления услуги для его последующей выдачи заявителю:
- в электронной форме в течение 1 рабочего дня со дня принятия решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги заявителю;
- на бумажном носителе – в срок не более 3 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги заявителю.

     2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.
    4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                                        М.А. Коловангина
[bookmark: dst100378]